
SOCIETE DE WATTEN

Concours du 26/07/2025 sur PONT STE MAXENCE

Point extrême : 173 KmPoint avant : 167 Km36 pigeons lâchés à 08:40

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 440

Amateur Pig.enga

5

Reception feuilles
WATTEN

36

Sociétés
5 36

Réclamations admises jusqu'au : 09/08/2025 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

BRUNET David
BRUNET David
BRUNET David
BRUNET David
DEU Philippe
BRUNET David
BRUNET David
VANDENBUSSCHE Daniel
VANDENBUSSCHE Daniel

Insc/Eng
HOLQUES

NIEURLET

EPERLECQUES

Distance
112424
91777

332321
91733

332470
112444
91759

332027
210355

Constaté

F

F

Ecart
2023
2023
2024
2023
2024
2023
2023
2024
2020

Pén.
1
4
6
5
4
9
3
4
3

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

9
9
9
9
5
9
9
6
6

Amateurs / Colombier
172341

2
3
4

167381
5
6

172217
2

Ch Fce
10:44:46
10:45:38
10:50:16
10:50:39
10:48:01
10:53:49
10:53:51
10:53:57
10:54:01

1

1381,306
1371,778
1322,986
1319,104
1307,324
1287,889
1287,568
1285,681
1285,042

1
2
3
4
5
6
7
8
9

100,00
88,89
77,78
66,67
55,56
44,44
33,33
22,22
11,11
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